Pour envoyer ce document à l’ensemble des éluEs:
Vous trouverez plus bas l’ensemble des adresses de courriel de nos éluEs, que vous n’avez qu’à copier et coller dans le champ « À » de votre logiciel de courriel préféré. (Pour faciliter la compatibilité avec les différents outils de courriel, nous vous invitons à faire l’envoi aux députéEs en quelques groupes d’une trentaine d’adresses courriel par envoi). Voici une proposition de courriel : 
Objet du courriel: 50 cents, une augmentation insuffisante du salaire minimum
Voici une proposition de contenu du message : 
Bonjour,
Le 19 janvier dernier, la ministre responsable du Travail, Dominique Vien, annonçait une hausse du salaire minimum de 50 cents l’heure. Nous jugeons que cette hausse est insuffisante. Nous tenons à vous transmettre, en pièce jointe, les commentaires que nous lui avons envoyés. Nous vous demandons d’intervenir pour qu’elle revoie à la hausse son intention d’augmenter de 50 cents le salaire minimum au 1er mai prochain. 
De concert avec la campagne 5-10-15, nous croyons que le salaire minimum doit être porté à 15 $ l’heure le plus rapidement possible. En plus d’une augmentation du salaire minimum à 15 $, nous demandons également que les travailleuses et travailleurs du Québec puissent connaître leur horaire de travail 5 jours à l’avance et qu’ils puissent avoir droit à 10 jours de congés payés en cas de maladie ou de responsabilités familiales.
(Signature, nom et coordonnées de votre organisme)
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Marc.Bourcier.STJE@assnat.qc.ca; Marc.Bourcier@assnat.qc.ca; Guy.Bourgeois.ABES@assnat.qc.ca; Guy.Bourgeois@assnat.qc.ca; Paul.Busque.BESU@assnat.qc.ca;  Paul.Busque@assnat.qc.ca; ecaire-lape@assnat.qc.ca; ecaire@assnat.qc.ca; mcarriere-chap@assnat.qc.ca; mcarriere@assnat.qc.ca; jchagnon-wsl@assnat.qc.ca; jchagnon@assnat.qc.ca; fcharbonneau@assnat.qc.ca; ministre.aines@mfa.gouv.qc.ca; Benoit.Charette.DEMO@assnat.qc.ca; Benoit.Charette@assnat.qc.ca; lcharlebois-soul@assnat.qc.ca; ministre.deleguee@msss.gouv.qc.ca; lcharlebois@assnat.qc.ca; Germain.Chevarie.IDLM@assnat.qc.ca; Germain.Chevarie@assnat.qc.ca; Alexandre.Cloutier.LSJ@assnat.qc.ca; Alexandre.Cloutier@assnat.qc.ca; Martin.Coiteux.NELL@assnat.qc.ca; ministre@mamot.gouv.qc.ca; ministre@mamot.gouv.qc.ca; ministre@msp.gouv.qc.ca; Martin.Coiteux@assnat.qc.ca; ministre@msp.gouv.qc.ca; ccousineau-berr@assnat.qc.ca; ccousineau@assnat.qc.ca; Jdamour-rdl@assnat.qc.ca; jdamour@assnat.qc.ca; Sylvie.DAmours.MIRA@assnat.qc.ca; Sylvie.DAmours@assnat.qc.ca; Helene.David.OUTR@assnat.qc.ca; ministre.enseignement.superieur@education.gouv.qc.ca; Helene.David@assnat.qc.ca; rdesantis-bosa@assnat.qc.ca; rdesantis@assnat.qc.ca; ministre.sridaiministre@mce.gouv.qc.ca; adrolet-jele@assnat.qc.ca; adrolet@assnat.qc.ca; Andre.Fortin.PONT@assnat.qc.ca; Andre.Fortin@assnat.qc.ca; Luc.Fortin.SHER@assnat.qc.ca; ministre@mcc.gouv.qc.ca; 

Luc.Fortin@assnat.qc.ca; jean-marc.fournier-sala@assnat.qc.ca; ministre.saic@mce.gouv.qc.ca; Jean-Marc.Fournier@assnat.qc.ca; Catherine.Fournier.MAVI@assnat.qc.ca; Catherine.Fournier@assnat.qc.ca; mgaudreault-hull@assnat.qc.ca; mgaudreault@assnat.qc.ca; Sylvain.Gaudreault.JONQ@assnat.qc.ca; Sylvain.Gaudreault@assnat.qc.ca; Francois.Gendron.ABOU@assnat.qc.ca; Francois.Gendron@assnat.qc.ca; Pierre.Giguere.SAMA@assnat.qc.ca; Pierre.Giguere@assnat.qc.ca; Jean-Denis.Girard.TRRI@assnat.qc.ca; JD.Girard@assnat.qc.ca; Jean.Habel.SARO@assnat.qc.ca; Jean.Habel@assnat.qc.ca; shamad-lohe@assnat.qc.ca; shamad@assnat.qc.ca; Guy.Hardy.SAFR@assnat.qc.ca; Guy.Hardy@assnat.qc.ca; dheurtel-viau@assnat.qc.ca; ministre@mddelcc.gouv.qc.ca; David.Heurtel@assnat.qc.ca; Veronique.Hivon.JOLI@assnat.qc.ca; Veronique.Hivon@assnat.qc.ca; Patrick.Huot.VANI@assnat.qc.ca; Patrick.Huot@assnat.qc.ca; airaca-papi@assnat.qc.ca; airaca@assnat.qc.ca; Mireille.Jean.CHIC@assnat.qc.ca; Mireille.Jean@assnat.qc.ca; sjb.BORD@assnat.qc.ca; sjb@assnat.qc.ca; gkelley-jaca@assnat.qc.ca; gkelley@assnat.qc.ca; akhadir-merc@assnat.qc.ca; akhadir@assnat.qc.ca; Maka.Kotto.BOUR@assnat.qc.ca; Maka.Kotto@assnat.qc.ca; Mario.Laframboise.BLAI@assnat.qc.ca; Mario.Laframboise@assnat.qc.ca; Diane.Lamarre.TAIL@assnat.qc.ca; Diane.Lamarre@assnat.qc.ca; Andre.Lamontagne.JOHN@assnat.qc.ca; Andre.Lamontagne@assnat.qc.ca; Lise.Lavallee.REPE@assnat.qc.ca; Lise.Lavallee@assnat.qc.ca; Harold.Lebel.RIMO@assnat.qc.ca; hlebel@assnat.qc.ca; guy.leclair-beau@assnat.qc.ca; Guy.Leclair@assnat.qc.ca; Eric.Lefebvre@assnat.qc.ca; flegault-asso@assnat.qc.ca; 

flegault@assnat.qc.ca; Nicole.Leger.PAT@assnat.qc.ca; Nicole.Leger@assnat.qc.ca; CarlosJ.Leitao.ROBA@assnat.qc.ca; ministre@finances.gouv.qc.ca; CarlosJ.Leitao@assnat.qc.ca; Gaetan.Lelievre.GASP@assnat.qc.ca; Gaetan.Lelievre@assnat.qc.ca; Mathieu.Lemay.MASS@assnat.qc.ca; Mathieu.Lemay@assnat.qc.ca; llessard-lotb-fron@assnat.qc.ca; ministre@transports.gouv.qc.ca; llessard@assnat.qc.ca; ministre@mapaq.gouv.qc.ca; Jean-Francois.Lisee.ROSE@assnat.qc.ca; Jean-Francois.Lisee@assnat.qc.ca; chefopposition@assnat.qc.ca; Agnes.Maltais.TASC@assnat.qc.ca; amaltais@assnat.qc.ca; Nicolas.Marceau.ROUS@assnat.qc.ca; Nicolas.Marceau@assnat.qc.ca; donaldmartel-nico@assnat.qc.ca; donaldmartel@assnat.qc.ca; Manon.Masse.SMSJ@assnat.qc.ca; Manon.Masse@assnat.qc.ca; Michel.Matte.PORT@assnat.qc.ca; Michel.Matte@assnat.qc.ca; Isabelle.Melancon.VERD@assnat.qc.ca; Isabelle.Melancon@assnat.qc.ca; nmenard-lapo@assnat.qc.ca; nmenard@assnat.qc.ca; Richard.Merlini.LAPR@assnat.qc.ca; Richard.Merlini@assnat.qc.ca; Marie.Montpetit.CREM@assnat.qc.ca; Marie.Montpetit@assnat.qc.ca; pierre.moreau-chat@assnat.qc.ca; Pierre.Moreau@assnat.qc.ca; nmorin-cds@assnat.qc.ca; nmorin@assnat.qc.ca; Marie-Claude.Nichols.VAUD@assnat.qc.ca; Marie-Claude.Nichols@assnat.qc.ca; Martine.Ouellet.VACHON@assnat.qc.ca; mouellet@assnat.qc.ca; Martin.Ouellet.RELE@assnat.qc.ca; Martin.Ouellet.Dep@assnat.qc.ca; gouellette-chom@assnat.qc.ca; gouellette@assnat.qc.ca; fouimet-marq@assnat.qc.ca; fouimet@assnat.qc.ca; spage@assnat.qc.ca; pparadis-brmi@assnat.qc.ca; pparadis@assnat.qc.ca; Francois.Paradis.LEVI@assnat.qc.ca; Francois.Paradis@assnat.qc.ca; mpicard-cdlc@assnat.qc.ca; mpicard@assnat.qc.ca; Marc.HPlante.MASK@assnat.qc.ca; Marc.HPlante@assnat.qc.ca; Robert.Poeti.MABO@assnat.qc.ca; Robert.Poeti@assnat.qc.ca; cpoirier@assnat.qc.ca; Saul.Polo.LDR@assnat.qc.ca; 

Saul.Polo@assnat.qc.ca; Sebastien.Proulx.JETA@assnat.qc.ca; Sebastien.Proulx@assnat.qc.ca; ministre.famille@mfa.gouv.qc.ca; preid-orfo@assnat.qc.ca; preid@assnat.qc.ca; lorrainerichard-dupl@assnat.qc.ca; lorrainerichard@assnat.qc.ca; Jean-Francois.Roberge.CHMB@assnat.qc.ca; Jean-Francois.Roberge@assnat.qc.ca; Sylvain.Rochon.RICL@assnat.qc.ca; Sylvain.Rochon@assnat.qc.ca; frotiroti-jmv@assnat.qc.ca; frotiroti@assnat.qc.ca; jrousselle-vimo@assnat.qc.ca; jrousselle@assnat.qc.ca; sylvainroy-bona@assnat.qc.ca; sylvainroy@assnat.qc.ca; nroy-mota@assnat.qc.ca; nroy@assnat.qc.ca; Claire.Samson.IBER@assnat.qc.ca; Claire.Samson@assnat.qc.ca; Monique.Sauve.FABR@assnat.qc.ca; Monique.Sauve@assnat.qc.ca; sschneeberger-drum@assnat.qc.ca; sschneeberger@assnat.qc.ca; Serge.Simard.DUBU@assnat.qc.ca; Serge.Simard@assnat.qc.ca; Caroline.Simard.CHCB@assnat.qc.ca; Caroline.Simard@assnat.qc.ca; gsklavounos-lado@assnat.qc.ca; gsklavounos@assnat.qc.ca; Chantal.Soucy.SAHY@assnat.qc.ca; Chantal.Soucy@assnat.qc.ca; aspenard-beno@assnat.qc.ca; aspenard@assnat.qc.ca; Yves.St-Denis.ARGE@assnat.qc.ca; Yves.St-Denis@assnat.qc.ca; cstpierre-acad@assnat.qc.ca; ministre@mri.gouv.qc.ca; cstpierre@assnat.qc.ca; Claude.Surprenant.GROU@assnat.qc.ca; Claude.Surprenant@assnat.qc.ca; marc.tanguay-lafo@assnat.qc.ca; Marc.Tanguay@assnat.qc.ca; ltheriault-anjo@assnat.qc.ca; Theriault.Lise@assnat.qc.ca; atherrien-sagu@assnat.qc.ca; atherrien@assnat.qc.ca; mtraversy-terr@assnat.qc.ca; mtraversy@assnat.qc.ca; 

Veronyque.Tremblay.CHAU@assnat.qc.ca; Veronyque.Tremblay@assnat.qc.ca; dave.turcotte-saje@assnat.qc.ca; Dave.Turcotte@assnat.qc.ca; svallee-gati@assnat.qc.ca; ministre@justice.gouv.qc.ca; svallee@assnat.qc.ca; kvallieres-ricm@assnat.qc.ca; kvallieres@assnat.qc.ca; dvien-bell@assnat.qc.ca; dvien@assnat.qc.ca; avilleneuve-berh@assnat.qc.ca; avilleneuve@assnat.qc.ca; kweil-nddg@assnat.qc.ca; cabinet@midi.gouv.qc.ca; kweil@assnat.qc.ca;
